
ОДБРАНЕТИ МАГИСТЕРСКИ ТРУДОВИ ВО ПЕРИОДОТ ОД 01.01.2016 ДО 

31.12.2016 ГОДИНА 

 

Наслов на магистерската 
теза 

Кандидат  
 

Ментор 
 

„Односот на актерската 
игра со видео проекцијата 
и 3Д мапингот во 
театарската претстава“ 
 

Милчо Узунов Доц. м-р Владимир 
Стојчевски 

„Филозофија и филм: 
Krzysztof Kieslowski 
(Кжиштов Кишловски)“ 
 

Горан Цветковиќ Вонр. проф. м-р Сашо 
Павловски 

„Продукција во културен 
настан - мета елемент во 
глобалното и 
националното“ 
 

Жаклина Михајлова Доц. м-р Владимир 
Стојчевски 
 

„Да се сними филм или 
не“ 
 

Ибрахим Деари Вонр. проф. м-р Сашо 
Павловски 

„Техничкото и 
уметничкото обликување 
на звук во филмот“ 
 

Братислав Зафировски 
 

Вонр. проф. м-р Миле 
Петковски 

Проблематика на 
аерофото снимање со 
осврт на докумнетарниот 
филм Одозгора 

Реља Ераковиќ Вонр. проф. м-р Миле 
Петковски 

ФОТОГРАФИЈА Миг на 
вечноста или вечност на 
мигот 

Јован Наумовски Вонр. проф. Роберт 
Јанкулоски 

 

 

 

 

 

  


